«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозёрный»

                                                           ТШÖКТÖМ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21 ноября 2022 года                                                                          № 38 - р

                   (Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О проведении двенадцатого заседания Совета

сельского поселения «Приозёрный» пятого созыва

1. Провести двенадцатое заседание Совета сельского поселения

«Приозёрный» пятого созыва 25 ноября 2022 года в 15.00 часов в здании

администрации сельского поселения «Приозёрный» с повесткой дня:

1) Об утверждении перечня имущества, передаваемого из

муниципальной собственности муниципального образования

муниципального района «Корткеросский», в собственность муниципального

образования сельского поселения «Приозерный».

2) Рассмотрение постановления администрации сельского поселения

«Приозёрный» от 25 октября 2022 года № 44 «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения

«Приозерный» за 9 месяцев 2022 года».

3) О принятии муниципального образования сельского поселения

«Приозёрный» от муниципального образования муниципального района

«Корткеросский» осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения муниципального района на 2023 год.

4) О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского

поселения «Приозёрный» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                 С. Н. Богадевич